РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *     *      *     *     *
Нижнеудинский район, р. п. Шумский, ул. Заозерная, 2                               тел.: 8 (39557) 7-08-96
                                                                                                                                         8-950-087-78-60

                                                                                                          E-mail: shumskoemo@rambler.ru
от 14 ноября 2018 года                                  № 165/1
«Об одобрении прогноза социально-экономического развития

Шумского муниципального образования на 2019-2021 годы
и внесении в думу  Шумского муниципального образования
проекта решения "о бюджете Шумского муниципального
образования на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы"

В соответствии с частью 3 статьи 173, статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 40 Устава Шумского муниципального образования, статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Шумском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Шумского муниципального образования от 15.11.2012 г. № 44, администрация Шумского муниципального образования
постановляет:

1. Одобрить прилагаемый Прогноз социально-экономического развития Шумского муниципального образования на 2019-2021 годы (приложение № 1)
2. Внести на рассмотрение Думы Шумского муниципального образования прилагаемый проект решения «О бюджете Шумского муниципального образования  на 2019 год и  плановый период 2020 и 2021 годы».

3. Направить проект решения Думы "О бюджете Шумского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы" на проверку в контрольно-счетную палату муниципального района муниципального образования "Нижнеудинский район" согласно заключенного соглашения о передаче полномочий.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Постановление подлежит опубликованию в "Вестнике Шумского городского поселения" и на официальном сайте администрации.

Глава Шумского

муниципального образования                                                                                          Ю.А. Уточкин